索引号：
	11220000MB157230X9/2024-03415
	分类：
	公共服务;通知

	发文机关：
	吉林省文化和旅游厅
	成文日期：
	2024年11月29日

	标题：
	关于公布入选参加第二十届群星奖复赛名单的通知

	发文字号：
	吉文旅发〔2024〕351号
	发布日期：
	2024年12月06日

　　关于公布入选参加第二十届群星奖复赛名单的通知
　　吉文旅发〔2024〕351号
各市（州）文化广播电视和旅游局、长白山管委会旅游和文化体育局，梅河口市文化广播电视和旅游局，省文化馆：

　　根据《群星奖评奖办法》，省文化和旅游厅前期组织各地进行了申报，并于2024年11月委托全国业内专家采取双盲评的方式对按照报送要求申报的作品和团队进行了选拔。经评审，《啊 故乡》等5个音乐门类作品、《阿玛尼的石墨盘》等5个舞蹈门类作品、《小乡魂》等5个戏剧门类作品、《榆树颂》等4个曲艺门类作品、长春市群众艺术馆驻馆雪绒花女声合唱团等3个群众合唱团队、《欢鼓新时代》等5个广场舞作品入选参加第二十届群星奖复赛名单，现予以公布（详见附件）。

　　各报送和演出单位应结合实际加大对入选作品打磨、提升力度，并按参评要求开展更多惠民演出活动，力争在第二十届群星奖评奖活动中取得优异成绩。同时，各报送单位要严格按照《群星奖评奖办法》相关要求，对入选作品、团队、参演人员再次进行严格审核把关，确保符合报送参评要求。

　　附件：吉林省入选参加第二十届群星奖复赛名单.wps

　　吉林省文化和旅游厅

　　2024年11月29日